




06/01/2024 13/01/2024 27/01/2024 20/01/2024 03/02/2024 10/02/2024 17/02/2024 24/02/2024 02/03/2024 09/03/2024 16/03/2024 23/03/2024 30/03/2024 01/04/2024 06/04/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2191396622 Andreas Adi Permana C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ 3 12 80  %

2 2191396907 Zacky Tafrizal Febiatmoko I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ 3 12 80  %

3 2211397533 Aldi Febrian Saifudin E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

4 2211397534 Alfifa Rachma E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

5 2201397100 Amelia Cindi Arsita C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ 3 12 80  %

6 2211397535 Andreas Christo Laksana E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

7 2211397537 Arief Luqman Hakim E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

8 2211397538 Boy Khushelli Mulia E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ 2 13 86.67  %

9 2211397539 Camelia Dayanti E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

10 2211397540 Dani Hidayat E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

11 2211397541 Debi Saputra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

12 2211397542 Desvyna Putri Wagis E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

13 2211397543 Diva Gustya Orchidta E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

14 2211397545 Felisia Anita E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

15 2211397546 Gavril Sheehan Arzenta E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

16 2211397547 Intan Maria Wagianto E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

17 2211397548 Jaka E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

18 2211397549 Jolli Putri Kartika E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

19 2211397551 Lintang Ayu Puridewanti E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

20 2201397153 Mahardika Brosnan Al Ghifari D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ 3 12 80  %

21 2211397553 Maulidya Ayunda Lestari E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

22 2211397552 Mohammad Rayhan BagasKara E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

23 2211397554 Muhamad Alfian Mirza Harsya E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ 3 12 80  %

24 2211397556 Nadhila Wijayanti E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ 3 12 80  %

25 2201397122 Naufal Yuan Al Risyaf C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

26 2211397557 Nobertus Saldi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

27 2211397558 Putri Sasikirana E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

28 2211397561 Rivel Jesisca E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

29 2211397641 Rizki Indra Saputra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

30 2211397562 Rizqi Ikhwan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

31 2201397322 Sevan Oscal Odie Kusuma I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

32 2211397563 Sheila Hidayat Dalimunthe E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

33 2211397564 Thesya Agustin E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

34 2211397565 Waode Nanang Mardiana E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: MICE & Event

Dosen : M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, 

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KLAS : E Hotel Services MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2191396622 Andreas Adi Permana C 

2 2191396907 Zacky Tafrizal Febiatmoko I

3 2211397533 Aldi Febrian Saifudin E A

4 2211397534 Alfifa Rachma E A

5 2201397100 Amelia Cindi Arsita C

6 2211397535 Andreas Christo Laksana E A

7 2211397537 Arief Luqman Hakim E A

8 2211397538 Boy Khushelli Mulia E A

9 2211397539 Camelia Dayanti E A

10 2211397540 Dani Hidayat E A

11 2211397541 Debi Saputra E A

12 2211397542 Desvyna Putri Wagis E A

13 2211397543 Diva Gustya Orchidta E A

14 2211397545 Felisia Anita E A

15 2211397546 Gavril Sheehan Arzenta E A

16 2211397547 Intan Maria Wagianto E A

17 2211397548 Jaka E A

18 2211397549 Jolli Putri Kartika E A

19 2211397551 Lintang Ayu Puridewanti E A

20 2201397153 Mahardika Brosnan Al Ghifari D

21 2211397553 Maulidya Ayunda Lestari E A

22 2211397552 Mohammad Rayhan BagasKara E A

23 2211397554 Muhamad Alfian Mirza Harsya E

24 2211397556 Nadhila Wijayanti E A

25 2201397122 Naufal Yuan Al Risyaf C A

26 2211397557 Nobertus Saldi E A

27 2211397558 Putri Sasikirana E A

28 2211397561 Rivel Jesisca E A

29 2211397641 Rizki Indra Saputra E A

30 2211397562 Rizqi Ikhwan E A

31 2201397322 Sevan Oscal Odie Kusuma I A

32 2211397563 Sheila Hidayat Dalimunthe E A

33 2211397564 Thesya Agustin E A

34 2211397565 Waode Nanang Mardiana E A

Dosen : M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, S.Par., MM.Par

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

MATA KULIAH : MICE & Event

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

KELAS : E Hotel Services



Kelas : E MATA KULIAH : MICE & Event

Prodi : Hotel Services Dosen

: M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, 

S.Par., MM.Par

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Intoduction

Uraian: Pengantar MICE

Bab : PENGANTAR MICE

Uraian: Penjelasan MICE

Bab : VENUE MICE

Uraian: Penjelasan Venue MICE

Bab : Produk Wisata Mice

Uraian: Nature Culture Man Made

Bab : Event Planing

Uraian: penjelasan Event Planing

Bab : Marketing event

Uraian: 

Penjelasan Marketing Event

Bab : Event Venue

Uraian: 

Kriteriria Event Venue

Bab : Proposal Event

Uraian: 

penjelasan proposal event

Bab : Venue Managament

Uraian: Penjelasan venue management

Bab : Marketing Event

Uraian: 

Penjelasan marketing event

Bab : Presentasi Proposal Event

Uraian: Mempresentasikan lingkup acara 

dan biaya event

Bab : Sponshorship

Uraian: Jenis-Jenis Sponsorship

Bab : Side Event & Supporting Event

Uraian: 

Penjelasan Side Event & Supporting Event

Bab : 

Uraian: 14 06/04/2024

13 30/03/2024

Jenis- Jenis Side Event dan beberpa 

supporting siswa dapat memahami dengan baik

12 23/03/2024 Penjelasana kerjasama sponsorship Siswa dapat memahami dg baik

11 16/03/2024 Membuat proposal sponsorhip Siswa dapat memahami dg baik

10 09/03/2024 Strategi marketing eventÂ siswa dapat memahami dengan baik

9 02/03/2024 Kebutuhan venue management siswa dapat memahami dengan baiik

8 24/02/2024 membuat proposal event siswa dapat memahami dengan baik

7 17/02/2024

Kebutuhan yang diperlukan untuk Event 

Venue siswa dapat memahami dengan baik

6 10/02/2024 Strategi Marketing Event Siswa dapat memahami dengan baik

5 03/02/2024 Tahap-tahap event planinng siswa dapat memahami dengan baik

4 20/01/2024 Pentingnya Mice Siswa dapat memahami dg baik

3 27/01/2024 Kriteria pemilihan Venue MICE Siswa dapat memahami dg baik

2 13/01/2024 Penjabaran kegiatan MICE Siswa dapat memahami dg baik

1 06/01/2024 Penjelasan Dasar-Dasar MICE Siswa dapat memahami dengan baik

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.


